
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
Zadavatel:  
název:  TECHNICKÉ SLUŽBY KARVINÁ, a.s. 
sídlo:  Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město 
zastoupený: Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti 
IČO:  65138082 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OSTRAHA AREÁLU TSK A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY“ 
 
 
 

Dotazy zájemce č. 4 včetně vyjádření zadavatele 

 
1) Jaké jsou minimální požadavky na technické parametry kamer? 

 
Odpověď:  
Dodavatel využije vlastních zkušeností při realizaci kamerového systému s tím, že minimální hodnoty 
rozlišení kamer činí 8 MPix a IR přísvit a citlivost kamer činí minimálně 0,003 Lux. 
 
 

2) Jaké jsou minimální požadavky na technické parametry nahrávacího zařízení? 
 
Odpověď:  
Zadavatel nestanovuje minimální požadavky na technické parametry nahrávacího zařízení. 
 
 

3) Jaká je požadovaná délka záznamu a případně doba zálohy UPS v případě výpadku elektřiny? 
 
Odpověď:   
Zadavatel požaduje minimálně sedmidenní záznam. Doba zálohy UPS v případě výpadku elektřiny by 
měla být cca 30 minut pro krátkodobý výpadek. 

 
 
4) Specifikace prostoru, kde se bude nacházet záznamové zařízení s rackem? 

 
Odpověď:   
Serverovna (technická místnost) se nachází v budově č. 1, pavilon A, 1. patro, prostor č. 22. Správce této 
sítě (datové, počítačové sítě) umožní využívání prostoru. Dodavatel může do tohoto prostoru umístit 
záznamové zařízení, příp. další komponenty pro jeho chod.  
Specifikace prostoru: velikost 13,2 m2, místnost větratelná s dvojitým oknem, součástí je telefonní 
ústředna v racku umístěna samostatně. 
 
 

5) Specifikace kamerových bodů. Umístění kamer na budovu nebo popřípadě sloupy? Pokud se jedná o sloupy 
nacházející se na místě již vybudované s kabelovou trasou (chráničkou)? 
 
Odpověď:   
Kamerové body nejsou zadavatelem přesně specifikovány. Umístění kamer je možné pouze na budovu. 
Rozmístění kamer ponecháváme na odborném posouzení dodavatele. 

  

6) V jakém materiálu je požadováno vést kabelové trasy? 

Odpověď:  
Zadavatel přesně nespecifikuje materiál, ve kterém je požadováno vést kabelové trasy, ovšem z povahy 
věci by se mělo jednat o materiál kvalitní, odolný, přizpůsobený podmínkám umístění (venkovní, vnitřní) 
a s ohledem na technickou i estetickou stránku věci. 



 

7) Zakreslení situace místa plnění spolu s umístěním všech požadovaných 26 kamer? 

Odpověď:  
Zadavatel neurčuje přesné umístění požadovaných kamer, ale v případě volby této varianty zajištění 
služby vyžaduje pokrytí celého areálu v požadovaném počtu kamer. Pro zakreslení návrhu rozmístění 
kamer může dodavatel využít některou z příloh dodatečných informací č. 1, příp. situační mapu volně 
dostupnou na katastru nemovitostí či mapových portálech. 

 
 
8) Je požadovaný přístup na kamerový systém i vzdáleně? 

Odpověď:  
Zadavatel požaduje funkci vzdáleného nahlížení do kamerového systému pro vybraný okruh 
odpovědných osob, a to včetně zaškolení. 

 
 
 
V Karviné dne 23. 08. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
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